
ГУБКИНСКИЙ Г О Р О Д С К О Й ОКРУГ 
Б Е Л Г О Р О Д С К О Й О Б Л А С Т И 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- Z3 " t M 4 l f l ^ r U L 2021 г. № З?3 -7?Cl, 

О признании утратившими силу 
постановлений администрации 
Губкинского городского округа 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением 
Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р 
«О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти 
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами 
местного самоуправления», постановлением Правительства Белгородской 
области от 15 сентября 2014 года № 342-пп «О предоставлении органами 
исполнительной власти, государственными органами, органами местного 
самоуправления, а также областными государственными и муниципальными 
учреждениями и другими организациями, в которых размещается 
государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), услуг в 
электронной форме», распоряжением Правительства Белгородской области от 
18 мая 2015 года № 263-рп «Об утверждении примерного перечня 
муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
-, постановление администрации Губкинского городского округа 

от 16 апреля 2012 года № 620-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация 
муниципального имущества, находящегося в собственности Губкинского 



2 

городского округа»; 
- пункт 6 постановления администрации Губкинского городского округа 

от 11 ноября 2013 года № 2708-па «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- пункт 3 постановления администрации Губкинского городского округа 
от 20 января 2014 года № 30-па «О внесении изменений в административные 
регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- подпункт 4 пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 11 марта 2016 года № 412-па «О внесении изменений в 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- подпункт 3 пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 08 июня 2017 года № 895-па «О внесении изменений в 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- постановление администрации Губкинского городского округа 
от 25 января 2018 года № 47-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на 
размещение нестационарного торгового объекта на территории Губкинского 
городского округа»; 

- постановление администрации Губкинского городского округа 
от 30 января 2018 года № 77-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на 
размещение нестационарного торгового объекта по распространению 
периодической печатной продукции на территории Губкинского городского 
округа». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальной собственностью администрации 
Губкинского городского округа Викторову О.В. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


